МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 20 »  августа 2024 г.                                                 № 578/4

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающих на места в рамках контрольных цифр приема

по специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего

профессионального образования для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на 2024/25 учебный год в образовательных организациях высшего образования

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

30.01.2024, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места в рамках контрольных цифр приема по специальностям и (или) укрупненным

группам специальностей среднего профессионального образования для обучения

по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

подготовки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2024/25 учебный год в образовательных организациях

высшего образования по специальности:

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Абитову Карину Альбертовну Россия

2.  Аверьянову Софию Николаевну Россия

3.  Агафонову Александру Евгеньевну Россия

4.  Акинину Юлию Евгеньевну Россия

5.  Алешину Алину Андреевну  Россия

6.  Алешину Арину Андреевну   Россия

7.  Аминову Софию Маратовну Россия

8.  Антонову Валерию Евгеньевну Россия

9.  Антонову Дарью Юрьевну Россия

10.  Анчурову Полину Дмитриевну   Россия

11.  Банникову Софью Дмитриевну Россия

12.  Барахтенко Кристину Сергеевну Россия

13.  Батрукову Викторию Максимовну Россия

14.  Белозерова Александра Олеговича Россия

15.  Буланову Аглаю Сергеевну Россия

16.  Булатову Валерию Андреевну Россия

17.  Булатову Викторию Андреевну Россия

18.  Буравилину Викторию Александровну Россия

19.  Буркову Полину Сергеевну Россия

20.  Бучинскую Еву Владимировну Россия

21.  Гаврилову Дарью Максимовну Россия

22.  Гайнулину Камилу Дамировну Россия

23.  Гарипову Зарину Фархадовну  Россия

24.  Гацук Екатерину Сергеевну Россия

25.  Гордееву Марию Евгеньевну Россия

26.  Горюнову Александру Александровну Россия

27.  Гыцу Анастасия Игоревна Россия

28.  Данилкину Екатерину Сергеевну  Россия

29.  Данченко Ольгу Сергеевну Россия

30.  Джабагиева Ислама Хасановича  Россия

31.  Дубову Екатерину Андреевну Россия

32.  Ершову Марию Алексеевну Россия

33.  Ершову Милославу Сергеевну Россия

34.  Жумакаеву Жасмин Артуровну Россия

35.  Звягину Анну Павловну Россия

36.  Золкину Ксению Сергеевну  Россия

37.  Зуеву Анну Ильиничну Россия

38.  Илхомову Висолу Азизовну Россия

39.  Кальченко Артёма Евгеньевича Россия

40.  Капырину Веронику Михайловну Россия

41.  Карпову Екатерину Ивановну Россия

42.  Карпухина Максима Артуровича Россия

43.  Клеймёнову Ульяну Михайловну Россия

44.  Климову Анну Сергеевну Россия

45.  Ковтун Валентину Андреевну Россия

46.  Коклюеву Ирину Алексеевну Россия

47.  Комиссарову Дарью Алексеевну  Россия

48.  Комиссарову Софью Артёмовну Россия

49.  Копылову Полину Алексеевну Россия

50.  Корнилову Анну Андреевну Россия

51.  Красильникову Милану Васильевну Россия

52.  Крючкову Наталью Алексеевну Россия

53.  Кузнецова Владислава Алексеевича Россия

54.  Кузьмину Ксению Александровну Россия

55.  Ленинг Валерию Александровну  Россия

56.  Леус Эллу Александровну Россия

57.  Лобач Ульяну Александровну Россия

58.  Лукьянову Викторию Ивановну Россия

59.  Магоня Софию Юрьевну Россия

60.  Маковий Ангелину Витальевну Россия

61.  Маткова Юрия Андреевича Россия

62.  Минасян Мариам Яхшибековну Россия

63.  Мишину Веронику Георгиевну Россия

64.  Мойсееву  Любовь Сергеевну Россия

65.  Мороз Камиллу  Петровну Россия

66.  Мурушкину Эльвиру Сергеевну Россия

67.  Мушкиеву Нурофарид Амридиновну ТАДЖИКИСТАН

68.  Неделько Ксению Антоновну Россия

69.  Никитину Викторию Николаевну  Россия

70.  Никонову Милославу Константиновну Россия

71.  Новицкую Елизавету Владимировну Россия

72.  Перминову Светлану Сергеевну Россия

73.  Перову Ульяну Дмитриевну        Россия

74.  Платонову Викторию Игоревну Россия

75.  Поданеву Светлану Викторовну Россия

76.  Позднову Анастасию Владимировну Россия

77.  Полякову Софью Андреевну Россия

78.  Порохову Дарью Олеговну Россия

79.  Пригорскую Екатерину Андреевну Россия

80.  Пугачёву Марию Сергеевну Россия

81.  Радушеву Дарью Алексеевну Россия

82.  Разгулину  Елизавету Алексеевну Россия

83.  Резниченко Варвару Евгеньевну Россия

84.  Ризоеву Диану Гайратовну Россия

85.  Романову Сабину Константиновну Россия

86.  Ротару Веронику Николаевну  Россия

87.  Рыжкову Арину Сергеевну Россия

88.  Сариеву Софию Тофиковну Россия

89.  Сафарову Алину  Отажоновну Россия

90.  Свиридову Кристину Николаевну  Россия

91.  Седых Анастасию Витальевну Россия

92.  Селиванова Федора Денисовича Россия

93.  Скворцову Елизавету Дмитриевну Россия

94.  Соломеину Екатерину Анатольевну Россия

95.  Сорокину Марию Александровну Россия

96.  Сытилина  Василия Алексеевича  Россия

97.  Тарасенко Алину Талантовну  БЕЛАРУСЬ

98.  Таскаева Семёна Викторовича Россия

99.  Толстихину Эмилию Юрьевну Россия

100.  Трусову Арину Александровну Россия

101.  Тряпкин Дмитрий Сергеевич Россия

102.  Тулинову Алису Максимовну Россия

103.  Филатову Киру Алексеевну Россия

104.  Фурсову Дарью Сергеевну  Россия

105.  Хаяркину Анастасию Евгеньевну Россия

106.  Хурамову Диёру Уктамовну Россия

107.  Хуурак Айдаша Александровича  Россия

108.  Чуняеву Викторию Андреевну Россия

109.  Шайимову Динару Собиржоновну Россия

110.  Шевелеву Марию Вячеславовну Россия

111.  Юхлину Полину Денисовну Россия

112.  Яковлеву Кристину Юрьевну Россия

2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 730 рублей в

месяц при наличии субсидий на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел

07 04, целевая статья 0240293490) на  период с 01 сентября 2024 года по 31 декабря

2024 года лицам, указанным в пункте 1.

Приложение на 5 листах.

И.о. ректора                                                                                              Н.Г. Новикова

Приложение к приказу от 20.08.2024 №578/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), очная форма обучения, места в рамках контрольных цифр

приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

№ п/п Ф.И.О.

1.   Абитова Карина Альбертовна

2.  Аверьянова София Николаевна

3.  Агафонова Александра Евгеньевна

4.  Акинина Юлия Евгеньевна

5.  Алешина Алина Андреевна

6.  Алешина Арина Андреевна

7.  Аминова София Маратовна

8.  Антонова  Валерия Евгеньевна

9.  Антонова Дарья Юрьевна

10.  Анчурова Полина Дмитриевна

11.  Банникова Софья Дмитриевна

12.  Барахтенко Кристина Сергеевна

13.  Батрукова Виктория Максимовна

14.  Белозеров Александр Олегович

15.  Буланова Аглая Сергеевна

16.  Булатова Валерия Андреевна

17.  Булатова Виктория Андреевна

18.  Буравилина Виктория Александровна

19.  Буркова Полина Сергеевна

20.  Бучинская Ева Владимировна

21.  Гаврилова Дарья Максимовна

22.  Гайнулина Камила Дамировна

23.  Гарипова Зарина Фархадовна

24.  Гацук Екатерина Сергеевна

25.  Гордеева Мария Евгеньевна

26.  Горюнова Александра Александровна

27.  Гыцу Анастасия Игоревна

28.  Данилкина Екатерина Сергеевна

29.  Данченко Ольга Сергеевна

30.  Джабагиев Ислам Хасанович

31.  Дубова Екатерина Андреевна

32.  Ершова Мария Алексеевна

33.  Ершова Милослава Сергеевна

34.  Жумакаева Жасмин Артуровна

35.  Звягина Анна Павловна

36.  Золкина Ксения Сергеевна

37.  Зуева Анна Ильинична

38.  Илхомова Висола Азизовна

39.  Кальченко Артём Евгеньевич

40.  Капырина Вероника Михайловна

41.  Карпова Екатерина Ивановна

42.  Карпухин Максим Артурович

43.  Клеймёнова Ульяна  Михайловна

44.  Климова Анна Сергеевна

45.  Ковтун Валентина Андреевна

46.  Коклюева Ирина Алексеевна

47.  Комиссарова Дарья Алексеевна

48.  Комиссарова Софья Артёмовна

49.  Копылова Полина Алексеевна

50.  Корнилова Анна Андреевна

51.  Красильникова Милана Васильевна

52.  Крючкова Наталья Алексеевна

53.  Кузнецов Владислав Алексеевич

54.  Кузьмина Ксения Александровна

55.  Ленинг Валерия Александровна

56.  Леус Элла Александровна

57.  Лобач Ульяна Александровна

58.  Лукьянова Виктория Ивановна

59.  Магоня София Юрьевна

60.  Маковий Ангелина Витальевна

61.   Матков Юрий Андреевич

62.  Минасян Мариам Яхшибековна

63.  Мишина Вероника Георгиевна

64.  Мойсеева  Любовь Сергеевна

65.  Мороз Камилла Петровна

66.  Мурушкина Эльвира Сергеевна

67.  Мушкиева Нурофарид Амридиновна

68.  Неделько Ксения Антоновна

69.  Никитина Виктория Николаевна

70.  Никонова Милослава Константиновна

71.  Новицкая Елизавета Владимировна

72.  Перминова Светлана Сергеевна

73.  Перова Ульяна Дмитриевна

74.  Платонова Виктория Игоревна

75.  Поданева Светлана Викторовна

76.  Позднова Анастасия Владимировна

77.  Полякова Софья Андреевна

78.  Порохова Дарья Олеговна

79.  Пригорская Екатерина Андреевна

80.   Пугачёва Мария Сергеевна

81.  Радушева Дарья Алексеевна

82.  Разгулина Елизавета Алексеевна

83.  Резниченко Варвара Евгеньевна

84.  Ризоева Диана Гайратовна

85.  Романова Сабина Константиновна

86.  Ротару Вероника Николаевна

87.  Рыжкова Арина Сергеевна

88.  Сариева София Тофиковна

89.  Сафарова Алина  Отажоновна

90.  Свиридова Кристина Николаевна

91.  Седых Анастасия Витальевна

92.  Селиванов Федор Денисович

93.  Скворцова Елизавета Дмитриевна

94.  Соломеина Екатерина Анатольевна

95.  Сорокина Мария Александровна

96.  Сытилин Василий Алексеевич

97.  Тарасенко Алина Талантовна

98.  Таскаев Семён Викторович

99.  Толстихина Эмилия Юрьевна

100.  Трусова Арина Александровна

101.  Тряпкин Дмитрий Сергеевич

102.  Тулинова Алиса Максимовна

103.  Филатова Кира Алексеевна

104.  Фурсова Дарья Сергеевна

105.  Хаяркина Анастасия Евгеньевна

106.  Хурамова Диёра Уктамовна

107.  Хуурак Айдаш Александрович

108.  Чуняева Виктория Андреевна

109.  Шайимова Динара Собиржоновна

110.  Шевелева Мария Вячеславовна

111.  Юхлина Полина Денисовна

112.  Яковлева Кристина Юрьевна

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок